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ورود سامانه بارشی جدید به کشور 
از شنبه

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی جدید 
به کشور از اواخر وقت شنبه )۲۲ دی ماه( خبر 

داد.
ایسنا اظهار  با  صادق ضیاییان در گفت وگو 
کرد: جمعه تا اواخر وقت روز شنبه )۲۲دی ماه(، 
در بیشتر مناطق کشور جوی آرام و پایدار برقرار 
خواهد بود. از این جهت کاهش کیفیت هوا و 

تداوم آلودگی هوا را انتظار داریم.
آغاز فعالیت سامانه بارشی از شنبه

ورود  با  وقت  اواخر  از  شنبه  افزود:  وی 
سامانه بارشی از غرب کشور، استان های ایلام، 
از  مناطقی  و  لرستان  کردستان،  کرمانشاه، 
بارش  و  ابر  افزایش  و شرقی  غربی  آذربایجان 

باران و برف آغاز می شود.
این سامانه در  فعالیت  یکشنبه)۲۳ دی ماه( 
مناطق  بر  علاوه  و  شده  تشدید  کشور  غرب 
البرز غربی و مرکزی،  ارتفاعات  ذکر شده، در 
استان های جنوب غربی مانند فارس و بوشهر، 
نیمه غربی خلیج فارس، غرب اصفهان، همدان، 
زنجان، مرکزی و قزوین نیز بارش باران و برف 
همراه با وزش باد رخ می دهد. در مناطق جنوبی 

کشور رگبار و رعد و برق پیش بینی می شود.
گسترش فعالیت سامانه در روزهای دوشنبه و 

سه شنبه
ضیاییان ادامه داد: روز دوشنبه )۲۴دی ماه(، 
این سامانه نیمه جنوبی کشور را تحت تأثیر قرار 
می دهد و علاوه بر آن، بارش هایی در ارتفاعات 
البرز غربی و مرکزی رخ خواهد داد. سه شنبه 
)۲۵دی ماه( نیز در مناطقی از شمال غرب، غرب 
سواحل خزر و جنوب شرق کشور بارش ادامه 
خواهد داشت. به گفته ضیاییان، طی روزهای 
جمعه و شنبه در غرب، جنوب غرب و دامنه های 
جنوبی البرز و از جمعه تا یکشنبه در نیمه شرقی 
کشور پیش بینی روند افزایش نسبی دما برقرار 

خواهد بود و جمعه خلیج فارس مواج  است.
وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده

وی در پایان درباره وضعیت جوی تهران طی 
دو روز آینده گفت: تهران روز شنبه )۲۲ دی ماه( 
آسمان صاف همراه با غبار محلی و وزش باد 
 ۱۴ دمای  حداکثر  و   ۵ دمای  حداقل  با  ملایم 
درجه سانتی گراد و یکشنبه )۲۳دی ماه( صاف 
تا قسمتی ابری همراه با غبار محلی، به تدریج 
افزایش ابر و احتمال بارش پراکنده و وزش باد 
درجه   ۱۳ دمای  حداکثر  و   ۴ دمای  حداقل  با 
سانتی گراد خواهد بود. به گفته ضیاییان، طی 
روزهای شنبه و یکشنبه بندر عباس با ۲۶ درجه 
گرم ترین و همدان با  منفی ۶ درجه سردترین 

مراکز استان خواهند بود. 

ماجرای خودکشی ۳ دختر در یک 
مجتمع تجاری در کرج چه بود؟

قوه قضائیه اعلام کرد: شب گذشته ۳ دختر 
تجاری-  مجتمع  یک  وارد  خمر  شرب  از  پس 
مسکونی در منطقه خرمدشت کرج می شوند و 

یکی از آنها اقدام به خودکشی کرد.
به گزارش مهر به نقل از قوه قضائیه، پنجشنبه 
شب یک دختر در خرمدشت کرج خودکشی 
فضای  در  شده  منتشر  ادعای  و  است  کرده 
مجازی در رابطه با خودکشی ۳ نفر صحت ندارد. 
شب گذشته ۳ دختر پس از شرب خمر وارد یک 
مجتمع تجاری- مسکونی در منطقه خرمدشت 
کرج می شوند. این ۳ دختر در پشت بام مجتمع 
مجدد مشروبات الکلی مصرف می کنند و یکی از 
آنها در این هنگام خود را به پایین ساختمان پرت 

کرده که منجر به فوت وی می شود.

بررسی علت شیوع بیماری های گوارشی 
سهم بالای بیماری های تنفسی با 

علایم گوارشی
از  منتقله  بیماری های  مدیریت  گروه  رئیس 
آب و غذا مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت با اشاره به مباحث مطرح درباره شیوع 
بیماری های گوارشی، از رصد و پایش علت این 
موضوع خبر داد و با بیان اینکه بیمارانی که مبتلا 
به بیماری تنفسی با علائم گوارشی هستند و 
چه به صورت بستری یا سرپایی درمان شده اند، 
مورد پایش قرار می گیرند، گفت: نتایج این رصد 

و پایش طی ۲۰ روز آینده اعلام می شود.
دکتر محمد زینلی در گفت وگو با ایسنا،  با 
با  ویروسی  بیماری های  موضوع  اینکه  بیان 
اظهار  شده،  مطرح  روزها  این  گوارشی  علائم 
کرد: دانشگاه های علوم پزشکی با توجه به اینکه 
موضوع بیماری های گوارشی طی روزهای اخیر 
مطرح شده، برنامه های رصد و پایش را با هدف 
بیماری  بروز  در  غذا  نقش  از  خاطر  اطمینان 
این  بیانگر  انجام می دهند. شواهد  ویروسی را 
از  سهم  بیشترین  تنفسی،  بیماری های  است 
علائم  با  که  دارند  ویروسی  بیماری های  میان 

بالینی گوارشی بروز می کنند.  
وی با بیان اینکه بیماران با علائم گوارشی مورد 
بیمارانی  گفت:  می گیرند،  قرار  پایش  و  رصد 
با علائم گوارشی  تنفسی  بیماری  به  مبتلا  که 
هستند و چه به صورت بستری یا سرپایی درمان 
شده اند، مورد پایش قرار می گیرند. نمونه های 
کشوری  مرجع  آزمایشگاه  به  شده  جمع آوری 
ارسال می شود تا بدانیم که علائم گوارشی ناشی 
از عوارض بالینی بیماری های تنفسی است یا 
ویروس های منتقله از آب و غذا سبب بیماری 
بیماری های  مدیریت  گروه  رئیس  شده اند. 
منتقله از آب و غذا مرکز مدیریت بیماری های 
رعایت  اینکه  بیان  با  بهداشت  وزارت  واگیر 
ضروری  کنونی  شرایط  در  شخصی  بهداشت 
است، افزود: روزهای پاندمی کرونا گفته می شد 
که در تجمع ها کمتر حضور داشته باشیم و این 
روزها نیز در وهله اول در تجمع ها کمتر حاضر 
شویم و در صورت حضور در تجمع ها از ماسک 
از  پس  دست ها  کنیم. شست وشوی  استفاده 
قضای حاجت نیز با رعایت رهنمودهای وزارت 

بهداشت بسیار ضروری است.  
برای  دست  بهداشت  اینکه  بیان  با  زینلی 
پیشگیری از ابتلا به بیماری ها ضروری است، 
از  گفت: شست وشوی دست ها در پیشگیری 
انتقال بیماری های میکروبی و ویروسی بسیار 
اثرگذار است. بازهم تاکید می کنم برای پیشگیری 
از ابتلا به بیماری های تنفسی با علائم گوارشی 
غذا  و  آب   از  منتقله  بیماری های  و همچنین 

می بایست بهداشت فردی را رعایت کنیم.   
از  منتقله  بیماری های  مدیریت  گروه  رئیس 
آب و غذا مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت درباره برنامه رصد و پایش بیماری ها 
گفت: فاز اول برنامه پایش بیماران این است 
که »مراجع جامع سلامت« آن دسته از بیمارانی 
صورت  به  و  هستند  گوارشی  علائم  دارای  که 
سرپایی یا بستری درمان شده اند، نمونه برداری 
کند. براساس برنامه مراقبت بیماری های منتقله 
از آب و غذا، به طور معمول افرادی که دچار 
بیماری های اسهالی می شوند مورد نمونه برداری 
قرار می گیرند. نمونه برداری  از بیمارانی که دچار 
بیماری های اسهالی می شوند در فصول گرم سال 
و برای شناسایی موارد مبتلا به وبا هستند، انجام 

می شود.
و  درباره شیوع  کنونی  در شرایط  وی گفت: 
علت بیماری شک داریم؛ این احتمال وجود دارد 
بیماری که جزو علائم بالینی ناشی از بیماری های 
گوارشی  بیماری  ویروس  یک  یا  است  تنفسی 
است، مراکز درمانی نسبت به نمونه گیری اقدام 
کرده اند.   نتایج این رصد و پایش طی ۲۰ روز 
آینده اعلام می شود؛ به نحوی که نمونه ها طی 
یک هفته جمع آوری شده و هفته دوم نمونه های 
جمع آوری شده سایر شهرها را دریافت کرده و 
هفته سوم نسبت به نتیجه گیری اقدام می کنیم.
زینلی اظهار کرد: نسبت به نتایج رصد و پایش 
اسهالی  و  گوارشی  بیماری های  به  ابتلا  علت 

تصمیمات لازم اتخاذ می شود.

به گزارش خبرآنلاین، موضوع انتقال پایتخت در 
دولت جدید به نظر جدی تر از دولت های گذشته 
و  کارشناسان  برخی   مخالفت  وجود  با  می آید. 
مسئولان قدیمی شهری و دولتی و تاکید بر نشدنی 
بودن این انتقال دولت همچنان جلسات خود را با 
موضوع انتقال پایتخت برگزار می کند. گزینه ای که 
تا کنون از آن به عنوان رقیب تهران رونمایی شده 
این  که  است  درحالی  این  است.  مکران  منطقه 
محدوده نسبت به تغییر اقلیم حساس است و برخی 
رفتن  زیرآب  احتمال  می دهد  نشان  هم  مطالعات 

گزینه پایتخت جدید کشور وجود دارد.
گزینه پایتخت جدید میان کانون ریزگردها

محیط  گروه  علمی  هیئت  عضو  مرادی،  حسین 
زیست دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران، در 
خصوص انتقال پایتخت به مناطق جدید، به ویژه 
منطقه مکران، به خبرآنلاین گفت: »بحث انتقال 
پایتخت و توسعه منطقه مکران به عنوان گزینه ای 
است.  دقیق  و  جدی  بررسی های  نیازمند  جدید، 
اقلیم  تغییر  به  نسبت  ایران  شرق  جنوب  بخش 
حساسیت شدیدتری دارند و نه تنها بالا آمدن سطح 

آب بلکه با افزایش دما هم رو به رو هستیم.«
او ادامه داد:  »این منطقه با سه چالش اساسی 
مکران  سواحل  حساسیت  نخست  است  روبه رو 
به فرسایش؛ سواحل این منطقه به دلیل ساختار 
پرتگاهی و عمودی خود و جنس رسوبی که دارند، 
افزایش سطح آب دریا بسیار آسیب پذیر  برابر  در 
سواحل،  این  در  موجود  رسی  لایه های  هستند. 
مقاومت کافی در برابر تغییرات ناشی از بالا آمدن 
آب ندارند و این موضوع در بلندمدت می تواند به 
آسیب های گسترده ای منجر شود. همچنین  فعالیت 
و  چابهار  شرق  شمال  مناطق  ریزگرد؛  کانون های 
دشت های اطراف، به دلیل کاهش بارندگی و خشک 
همچنین  و  سرباز،  همچون  رودخانه هایی  شدن 
پهنه های وسیع خشک شده تالاب جازموریان به 
کانون های جدید ریزگرد فعال و رو به افزایش تبدیل 
سال های ۱۳۹۷  در  کانونها  این  وضعیت  شده اند. 
بینی شده  آینده پیش  آنها در  بررسی و گسترش 
است. بنابراین، این کانون ریز گرد رو به گسترش 
است و این نکات مسئله مهم تری از بالا آمدن سطح 
آب دریا است و منطقه ای است که پوشش خاک 
رسی دارد و پوشش گیاهی گسترده و متراکم  ندارد و 
بارندگی اندکی دارد و با کوچک ترین دست خوردگی 
و تغییرات جدی سریع کانون های ریز گردها فعال 
می شود. نمی گویم توسعه در منطقه نباشد اما قبل 
باید مطالعات دقیقی در حوزه  از ورود به مسئله 

تغییر اقلیم داشته باشیم.«
انتخاب مکران پر ریسک به نظر می رسد

این استاد دانشگاه ادامه داد: »تغییرات اقلیمی و 
کمبود منابع آبی منطقه مکران با افزایش دما و کاهش 
بارندگی مواجه است که شرایط زیست محیطی آن 
را بسیار شکننده کرده و امکان توسعه گسترده را 

محدود می سازد.«
اثرات  ارزیابی  با تأکید بر ضرورت مطالعات  وی 
»متأسفانه  افزود:  راهبردی،  و  زیستی  محیط 
توصیه های  توسعه ای،  پروژه های  از  بسیاری  در 

می شود.  گرفته  نادیده  زیست  محیط  متخصصان 
اثرات و پیامدهای این توسعه ها معمولاً سال ها بعد 
نمایان می شوند و در زمان تصمیم گیری به آن ها 
توجه کافی نمی شود. به همین دلیل، پیش از آغاز 
هرگونه فعالیت در منطقه مکران، باید بررسی های 
جامعی انجام شود.« مرادی تصریح کرد: »توسعه 
مکران الزامی است، اما این توسعه باید با برنامه ریزی 
دقیق و بر اساس توان واقعی منطقه صورت گیرد. 
در شرایط فعلی که مطالعات کافی در دست نیست، 
برای  گزینه ای  به عنوان  منطقه  این  شدن  مطرح 
انتقال پایتخت، پرریسک به نظر می رسد.« وی در 
ادامه با اشاره به نبود شفافیت در تصمیم گیری ها، 
گفت: »دولت هنوز مشخص نکرده است که دقیقاً 
کدام بخش از مکران یا حتی کدام نقطه از کشور 
مطرح  پایتخت  انتقال  برای  جدی  گزینه  به عنوان 
است. از هرمزگان تا شرق چابهار، مناطق مختلفی 
ارزیابی  برای  دقیق  مطالعات  اما  مطرح می شوند، 
توان این مناطق و چالش های پیش روی آن ها انجام 

نشده است.«
زیر آب رفتن گزینه پایتخت جدید دور از ذهن 

نیست
این عضو هیأت علمی در پایان تأکید کرد: »قبل 

از هرگونه تصمیم گیری، دولت و برنامه ریزان باید 
ارزیابی های راهبردی و محیط زیستی دقیقی انجام 
اثرات  پیش بینی  شامل  باید  مطالعات  این  دهند. 
تغییرات اقلیمی، پایداری منابع آبی، زیرساخت های 
موردنیاز و پیامدهای توسعه بر محیط زیست باشد. 
تنها در این صورت می توان تصمیم درستی گرفت و 
از آسیب های جدی به منطقه و کشور جلوگیری کرد. 
به جز این تهدید ، زیرآب رفتن این منطقه هم دور از 
ذهن نیست. در مقاله ای که در سال در۱۴۰۰نشریه 
محیط زیستی طبیعی  با عنوان  شناسایی سواحل در 
معرض بالا آمدن آب دریا تحت سناریوهای تغییر 
اقلیم، که تمرکز آن  سواحل جنوب ایران در کرانه 
دریای عمان بوده، منتشر شده به احتمال بالا آمدن 
این  در  است.«  شده  اشاره  مکران  منطقه  در  آب 
مقاله یادآوری شده :»بالا آمدن سطح آب دریا یکی 
از اثرات مستقیم و مورد پذیرش تغییر اقلیم عصر 
نوین است و اغلب به آن به عنوان یکی از دلایل 
عمده نگرانی در مورد تغییر اقلیم استناد می شود. 
های  داده  با  مطابق  و  گذشته  سال   ۲۶ طول  در 
ارتفاع سنجی ماهواره ای، سطح جهانی آب دریا با 
نرخ میانگین ۳/۳ میلی متر در سال بالا آمده است. 
این نرخ همچنان در حال افزایش است و تا انتهای 

قرن ۲۱ ام نیز بالا آمدن میانگین جهانی سطح آب 
دریا ادامه خواهد داشت. بالا آمدن سطح آب دریا 
زمین،  شکل  بر  ناسازگاری  اغلب  و  مهم  تغییرات 
اکوسیستم ها، مصب ها، آبراهه ها، جمعیت انسانی 
و فعالیت های ناحیه ساحلی برجای خواهد گذارد. 
در پژوهش حاضر، پهنه های در معرض بالا آمدن 
سطح آب دریا در سواحل مکران- شهرستان جاسک 
به طول ۲۹۲ کیلومتر تحت سناریوهای ارائه شده 
با  اقلیم )IPCC( و  توسط هیات بین دولتی تغییر 
استفاده آخرین نسخه مدل Bathtub، ارائه شده 
نتایج  گرفت.  قرار  شناسایی  مورد   ،NOAA توسط 
نشان داد در اثر حداکثر میزان بالا آمدن سطح آب 
دریا به ترتیب ۲۹۹ ، ۳۳۴ و ۴۴۹ کیلومترمربع از 
سواحل مورد مطالعه تا سال ۲۱۰۰ به طور دائم به زیر 
آب خواهند رفت. روی هم گذاری لایه های کاربری 
و پوشش سرزمین منطقه ساحلی و پهنه های در 
معرض بالا آمدن سطح آب دریا نیز نشان داد بخش 
هایی از بندر استراتژیک جاسک، بندر کوه مبارک، 
اکوسیستم های با اهمیت ساحلی مانند مانگروها و 
نیز مناطق هدف برای برنامه های کنونی و آتی توسعه 
قرار  دائمی  آبگرفتگی  معرض  در  مکران،  سواحل 

خواهند گرفت.«

در تابستان ۱۴۰۳ حدود ۲۲۰ نفر بر اثر خشونت  با سلاح سرد 
جان خود را از دست داده اند که نشان دهنده تهدید جدی این نوع 

خشونت ها در جامعه است.
به گزارش مهر، طبق گزارش مرکز آمار ایران، در تابستان ۱۴۰۳ 
تعداد ۲۲۰ نفر بر اثر خشونت های مرتبط با سلاح سرد جان خود را 
از دست داده اند. این آمار نگران کننده نشان می دهد که استفاده از 
سلاح سرد در درگیری ها و نزاع های خیابانی به یکی از چالش های 

امنیت در کشور تبدیل شده است.
این نوع مرگ ها اغلب ناشی از درگیری های شخصی، اختلافات 
خانوادگی، و نزاع های خیابانی است که به دلیل کاهش تاب آوری 
کشیده  خشونت  به  تعارض،  حل  مهارت های  نبود  و  اجتماعی 
می شوند. کارشناسان اجتماعی معتقدند که مشکلاتی مانند کمبود 
آموزش های اجتماعی از جمله عواملی هستند که زمینه ساز افزایش 

خشونت در جامعه شده اند.

همچنین، دسترسی آسان به سلاح سرد یکی از دلایل مهم وقوع 
این خشونت هاست. به رغم ممنوعیت های قانونی، فروش و حمل 
سلاح سرد همچنان بدون نظارت کافی انجام می شود. این موضوع 
علاوه بر افزایش ناامنی، تأثیرات عمیقی بر اعتماد عمومی و احساس 

امنیت اجتماعی دارد.
برای مقابله با این بحران، لازم است اقداماتی جدی و فوری 
به  می توان  اقدامات  این  جمله  از  گیرد.  قرار  کار  دستور  در 
فروش سلاح  و  به حمل  مربوط  قوانین  در  بیشتر  سخت گیری 
سرد، ارتقای نظارت های پلیسی و اجرای برنامه های پیشگیرانه 

اشاره کرد.
با حل مسالمت آمیز  این، تقویت آموزش های مرتبط  بر  علاوه 
و  روان شناختی،  و  مشاوره ای  خدمات  افزایش  اختلافات، 
در  مؤثر  گامی  تنش زا می تواند  عوامل  سرمایه گذاری در کاهش 

کاهش این نوع خشونت ها باشد.

گزینه جدی برای تغییر پایتخت ایران کجاست؟

وی شن و آب »مکران«، پایتختی ر
گروه جامعه - یک کارشناس گفت: »زیرآب رفتن این منطقه دور از ذهن نیست. مقاله ای با عنوان  شناسایی سواحل در معرض بالا آمدن آب دریا تحت 
سناریوهای تغییر اقلیم، که تمرکز آن  سواحل جنوب ایران در کرانه دریای عمان بود در سال ۱۴۰۰ منتشر شده است، نتایج این مقاله به احتمال بالا آمدن 

آب در منطقه مکران اشاره کرده است.«

فوت ۲۲۰ نفر بر اثر خشونت  با سلاح سرد در تابستان امسال

گزینه ای که تا 
کنون از آن به 
عنوان رقیب 

تهران رونمایی 
شده منطقه 

مکران است. 
این درحالی 
است که این 

محدوده نسبت 
به تغییر اقلیم 

حساس است و 
برخی مطالعات 

هم نشان 
می دهد احتمال 

زیرآب رفتن 
گزینه پایتخت 

جدید کشور 
وجود دارد

ردپای بیمه ها و سازمان هدفمندی در کمبود دارو
این روزها هر کسی در خصوص علل بروز کمبود دارو در کشور، استدلال خودش را دارد. اما، فعالان زنجیره تأمین دارو، بهترین کارشناس این حوزه هستند که پاسخ های 

مستند دارند.
به گزارش مهر، شاید یکی از چالش های وزارت بهداشت در ۷۰ روز مانده به پایان سال، کاهش کمبودهای دارویی باشد که این روزها به شدت زیر ذره بین قرار دارد. شهرام 
کلانتری خاندانی رئیس انجمن داروسازان، در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت: با انکار مشکل حل نمی شود. وی افزود: به جهت عدم پرداخت مطالبات داروخانه ها از طرف 
بیمه ها و سازمان هدفمندی یارانه ها، داروخانه ها برای خرید مجدد دارو نقدینگی ندارند. به همین واسطه، صنعت داروسازی نیز پول کافی برای خرید ارز و مواد اولیه ندارد. 
کلانتری ادامه داد: در کمال تأسف، به رغم توان علمی کشور برای ساخت اکثر داروهای مورد نیاز، هم اکنون نقدینگی برای تولید وجود ندارد و ذخیره کافی برای حدود ۴۰۰ 
قلم دارو در کشور موجود نیست. رئیس انجمن داروسازان ایران تاکید کرد: بیمه ها و سازمان هدفمندی یارانه ها باید هرچه زودتر مطالبات داروخانه ها که مربوط به ماه های 
مرداد تا آذر ۱۴۰۳ است را پرداخت کنند. وی ادامه داد: اگر دولت و کمیسیون قیمت گذاری نگذارند که قیمت داروها همگام با تورم رشد کند، تولید دارو برای کارخانجات 
داروسازی ضررده می شود و تولید می خوابد. آن وقت مجبور می شوید همان دارو را به چهار یا پنج برابر قیمت و با کیفیت پایین تر از هند و ترکیه وارد کنید. مرضیه بذرافشان 
معاون حقوقی انجمن داروسازان ایران، در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت: عدم پرداخت مطالبات داروخانه ها و قیمت گذاری های غیر کارشناسی و بی توجه به هزینه تولید، 
علت اصلی کمبودهای دارویی موجود هستند. وی افزود: اینها موضوعات حیاتی و مهم حوزه داروسازی هستند. کمیسیون اصل ۹۰ مجلس به جای پرداختن به موضوعات 

فانتزی و لوکس پلتفرم ها و توزیع اینترنتی دارو، شایسته است به موضوع عدم ایفای تعهدات بیمه و سازمان هدفمندی یارانه ها ورود کند.

آگهي ارزیابی کیفیآگهي ارزیابی کیفی
مناقصه شماره مناقصه شماره 4444 - -14031403 یک مرحله ای یک مرحله ای

موضــوع مناقصــه : پیمــان تامیــن نیــروی انســانی شهرســتان همــدان شــامل :خدمــات 
و...  خوانی،گازبانــی  امداد،دفتری،کنتــور 

شرح مختصر کار:
 1-مبلــغ بــرآورد اولیــه  868/692/134/000  )هشــتصد و شــصت و هشــت میلیــارد و 

ــد. ــی باش ــال م ــزار( ری ــار ه ــی و چه ــد و س ــون و یکص ــود و دو میلی ــصد و ن شش
2- مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه  29/973/843/000   ) بیســت و نــه میلیــارد و نهصــد 

و هفتــاد و ســه میلیــون و هشــتصد و چهــل و ســه هــزار( ریــال مــی باشــد.
 3-مدت اجراي پروژه  730  روز مي باشــد .

www.setadiran. ــه آدرس ــت ب ــي دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــو س ــد عض ــان بای 4- متقاضی
ــند. ir  باش

ــاون ، کار  ــوی اداره تع ــادره از س ــت ص ــه صلاحی ــد داراي گواهینام ــل بای ــان حداق 5- متقاضی
ــی  باشــند. ــاه اجتماع و رف

6- حداقــل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران 65 مي باشــد.

ــت  ــي و قیم ــي مال ــتورالعمل ارزیاب ــاس دس ــر اس ــدگان ب ــنهاد دهن ــب پیش ــت متناس 7-قیم
ــردد. ــي گ ــن م ــت (  تعیی ــه قیم ــد دامن ــت ) فراین ــت نف ــب صنع متناس
8- شــرکتهای متقاضی باید دارای صورتهای مالی حسابرســی شده باشند.

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه، از تاریــخ درج آگهــی بــه مــدت 6 روز از ســاعت 15/00 
ــي  ــت اســناد ارزیاب ــه دریاف ــد نســبت ب ــت   دارن ــخ 1403/10/20 مهل ــه تاری روز پنجشــنبه ب
کیفــي بــه ســایت ســامانه تدارکاتــي الکترونیکــي دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir  مراجعــه  

ــد. نماین
ــخ    ــه تاری ــنبه ب ــاعت 09/00  روزش ــا س ــر ت ــی حداکث ــی کیف ــناد ارزیاب ــذاري اس ــت بارگ مهل

ــود.  ــد ب ــتاد خواه ــامانه س ــق س 1403/11/13  ازطری
تلفــن :   4- 8260571 3 ،  8 – 8261075 3   ،    دورنویــس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir : آدرس اینترنــت
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